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Infrastruktura i Srodowisko Rozwoju Regionalnego
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DAF.261.88.2020

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego pn.: ,,Dostawa sprzetu komputerowego i oprogramowania”

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w zwigzku z wniesionymi pytaniami
dotyczgcymi tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamdwienia, wyjasnia, jn.:

Pytanie nr 1:

W Zatgczniku nr 1 do SIWZ, OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA pozycja 2, Komputer stacjonarny —
- sztuk 6, Zamawiajacy specyfikuje:

- wejscie stuchawkowe,

- wejscie mikrofonowe

Czy Zamawiajacy dopusci komputer z portem stuchawkowo-mikrofonowym (tzw. combo) z przodu
obudowy oraz 1 liniowym wyjécie audio z tytu obudowy ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci komputer z portem stuchawkowo-mikrofonowym (tzw. combo) z przodu obudowy
oraz 1 liniowym wyjscie audio z tytu obudowy.

Pytanie nr 2:

W Zatgczniku nr 1 do SIWZ, OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA pozycja 9, Drukarka laserowa — sztuk 5,
Zamawiajacy specyfikuje:

- odbiornik papieru: 150 arkuszy

- maksymalna gramatura papieru: 220 g/m2

Czy Zamawiajacy dopusci drukarke z odbiornikiem papieru na 125 stron oraz maksymalna gramatura
do216g/m2?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci drukarke z odbiornikiem papieru na 125 stron.

W zwigzku z powyzszym w Zatgczniku nr 1 do SIWZ, OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA pozycja 9,
Drukarka laserowa — sztuk 5, zmienia sie opis drukarki, w zakresie jn.:
- odbiornik papieru: min. 125 arkuszy.

Zamawiajgcy dopusci gramature papieru do 216 g/m2. Parametr wskazany przez Wykonawce miesci sie
w przedziale wskazanym w OPZ, tj. max 220 g/m?2.
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Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje notebook o pojemnosci baterii min. 3900 mAh zamiast min 4000 mAh?

OdpowiedzZ:
Zamawiajacy dopusci notebook o pojemnosci baterii min. 3900 mAh.

W zwiazku z powyzszym w Zataczniku nr 1 do SIWZ, OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA pozycja 4, Laptop
— 6 szt. , zmienia sie opis laptopa, w zakresie jn.:
- bateria: 3-komorowa, min. 3900 mAh, Li-lon.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje o zmianie terminu sktadania i otwarcia ofert z dnia:
03-06-2020 r. na dzien: 08-06-2020 r. Godziny pozostajg bez zmian.

W zwigzku z powyzszym, odpowiednio zmienia sie rozdz. XVI pkt 11 oraz rozdz. XVII pkt 12
SIWZ w zakresie dat.
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